	
	
	
	
	
	
	Приложение N 2
к Методике оценки качества 
финансового менеджмента, осуществляемого 
главными распорядителями средств местного бюджета

	
	
	
	
	
	
	
	

	Рейтинг главных распорядителей средств местного бюджета МО Кривошеинский район за 2019 год

	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный распорядитель средств местного бюджета
	Место
	Итоговая оценка (в баллах)
	Оценка качества финансового менеджмента главных распорядителей средств местного бюджета по направлениям

	Наименование

	КВСР
	
	
	Бюджетное планирование
	Исполнение бюджета
	Предоставлениемуниципальных услуг в соответствии с муниципальными заданиями
	Контроль и финансовая дисциплина

	
	
	
	
	
	
	
	

	Первая группа
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Управление финансов Администрации Кривошеинского района
	992
	1
	68,0
	18
	18
	23
	9

	Управление образования Кривошеинского района
	913
	2
	59,8
	15
	11,02
	23
	3

	Вторая группа
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Администрация Кривошеинского района
	901
	1
	40,7
	17
	17,73
	х
	6

	Дума Кривошеинского района
	912
	2
	38,7
	11,7
	18
	х
	9


